证券代码：002125         股票简称：湘潭电化        公告编号：2008-013

湘潭电化科技股份有限公司

关于更换保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

首创证券有限责任公司作为本公司首次公开发行股票并上市的保荐机构，曾

委派刘晓山、雷茂两位先生担任本公司保荐代表人。2008年4月28日，公司收到

首创证券有限责任公司《关于更换保荐代表人的函》，雷茂先生因工作变动不再

担任本公司保荐代表人，根据《证券发行上市保荐制度暂行办法》以及双方签署

的《保荐协议》，首创证券有限责任公司授权施卫东先生替代雷茂先生，与刘晓

山先生一起担任本公司保荐代表人，负责本公司首次公开发行股票并上市剩余督

导期的尽职保荐及持续督导等保荐工作事宜。

特此公告！

湘潭电化科技股份有限公司董事会

2008 年 4 月 30 日